[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

06.02.2018г. 				                                                      138/88
г. Спасск-Дальний

Об определении в пределах
городского округа Спасск-Дальний
избирательного участка
для голосования избирателей,
не имеющих регистрации
по месту жительства в пределах
Российской Федерации,
при проведении выборов
Президента Российской Федерации,
назначенных на 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 32 Конституции Российской Федерации, пунктом 6 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. В целях обеспечения на территории городского округа Спасск-Дальний  условий для реализации активного избирательного права граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, определить участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 2609
Местонахождение участковой комиссии: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» городского округа Спасск-Дальний, ул. Ленинская, 47, помещение для голосования: 1 этаж, коридор, телефон 8 (42352) 2 47 88, для голосования указанной категории избирателей.
	2. Обязать участковую избирательную комиссии избирательного участка № 2609 обеспечить исполнение требований Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» при организации на территории городского округа Спасска-Дальнего голосования указанной категории избирателей.
3. Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2609 для ознакомления и исполнения.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего          И.П. Белик.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии				                  И.П. Белик

Секретарь комиссии		                                                С.А. Резниченко

image1.png